
 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

 

IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 228 del 19/12/2024 che autorizza l’emissione del bando per 

l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca per il progetto “ALL-IN ONE - interventi 

integrati in ambito igienico-sanitario e zootecnico-veterinario per 

contrastare le malattie a potenziale epidemico con un approccio One 

Health - AID 012590/04/1 ", della durata di 24 mesi e un costo complessivo 

di €. 38.400,00; 

 

Visto il D.D. n. 230 del 23/12/2024 relativo all’avviso di selezione comparativa, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca post-lauream – 

Responsabile Scientifico Prof.ssa Silvana Diverio;   

 

Vista la richiesta di revoca del bando, trasmessa dal Responsabile Scientifico 

Prof.ssa Silvana Diverio – Prot.  n. 6917 del 10/01/2025; 

 

Preso atto della sopravvenuta esigenza di modificare la durata della borsa di 

ricerca e conseguentemente rivedere anche l’importo complessivo; 

 

Considerato che all’atto dell’emissione del presente decreto non sono 

pervenute domande di partecipazione alla suddetta selezione; 

 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 889 del 28.05.2012 pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 143 del 21.06.2012 e 

successive modificazioni e integrazioni ed in particolare l’art. 41, comma 7, in 

base al quale il Direttore può adottare atti di competenza del Consiglio in casi 

di comprovata necessità e urgenza; 

 

DECRETA 

 
- di revocare il D.D. n. 230 del 23/12/2024 relativo all’avviso di selezione 

comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di ricerca 

post-lauream – Responsabile Scientifico Prof.ssa Silvana Diverio;  

- di disporre la rinnovazione della procedura in oggetto con proprio avviso 

che sarà pubblicato indicativamente entro il corrente mese.  

 

Il presente decreto viene pubblicato nell’Albo on line dell’Università degli Studi 

di Perugia e viene  data diffusione e pubblicità attraverso la pubblicazione nel 

sito internet dell’Università degli Studi di Perugia portale degli studenti 

all’indirizzo http://www.unipg.it/it/ricerca/borse-di-studio e nel sito del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria all’indirizzo http://www.medvet.unipg.it. 

Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 

sua prossima seduta. 

 

 

 

 

Perugia, 10 gennaio 2025 

 

 

DECRETO 
DIRETTORE 

n. 004/2025 
 

Revoca procedura di  

selezione 

comparativa, per 

titoli e colloquio, per 

il conferimento di n.1 

Borsa di ricerca post-

lauream- 

Responsabile 

Scientifico 

Prof.ssa Silvana 

Diverio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.unipg.it/it/ricerca/borse-di-studio
http://www.medvet.unipg.it/


 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

           Il Direttore del Dipartimento 

            F.to Prof. Fabrizio Rueca 

 


